



Helsefelleskap Møre og Romsdal

Møtereferat

Utvalg	Lokalt samhandlingsutvalg Kristiansund
Møteleder	Gudrun Karlsen
Referent	Toril Kvisvik 4. april 2024
Møtenummer	1/24
Dato	3. april 2024
Tidspunkt	09-1130
Sted	teams

Representanter

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	møtt
Smøla	Lene Sletta	kommunalsjef	X
Nordmøre IPR	Bjørn Carsten Buan	kommuneoverlege Surnadal og helseressurs kommuner Nordmøre	X (siste del)
Aure	Geir Nielsen	enhetsleder helse og familie	X
Sunnadal	Britt Iren Bæverfjord	helsesjef	X
Averøy	Kjetil Leirbekk	ass. rådmann/ kommunedirektør	X
Gjemnes	Ragnhild Kleive	leder helse og omsorg	-
Surnadal	Gunhild Eidsli	kommunalsjef	X
Tingvoll	Jorid Helen Kamsvåg	helse- og omsorgssjef	X
Kristiansund	Siv Iren S. Andersson	kommunalsjef	X
Praksiskonsulentordningen	Andreas N. Hals	praksiskonsulent	X
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Kjell Åsmund Bryn	seksjonsleder BUP	-
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Tor Nygaard	avdelingssjef DPS Nordmøre og Romsdal	X
HMR, SNR	Gudrun J. Karlsen	prosjektleder DMS Kristiansund	X
HMR, Klinikk for kreft og rehab.	Marit Gyldenskog	seksjonsleder Aure rehabiliteringssenter	X
HMR, SNR	Trude Solenes	Kvalitetsrådgiver, Klinikk stab SNR	X
HMR	Toril Kvisvik	prosjektkoordinator Barn og unges helseteneste, BUP	X
kommune	Per Einar Honstad	brugerrepresentant NHF	-
kommune	Venke Pedersen	brugerrepresentant, vara, LHL	-
HMR	Anne Grete Mogstad	brugerrepresentant FFO	X
HMR	Steinar Waksvik	brugerrepresentant	-
Pasient- og brugerombudet Møre og Romsdal (gjest)	Hanne H. Stenset	Pasient- og brukerombud	X

--	--	--	--

Saksnr	Emne	Saksbehandler/ ansvarlig
1/24	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Innkalling og saksliste godkjent.</p> <p>Faste saker LSU KSU: Gjennomgang av referat fra SSU Samhandlingsavvik Oppfølging av pågående prosjekter DMS Kristiansund</p> <p><u>Barn og unges helseteneste</u> Et av tiltakene i satsningen er dialogbaserte inntaksmøter, som pr. i dag gjennomføres i Molde, Ålesund og Volda. Det er plan om å bredde dette til flere kommuner som ønsker det høsten 2024. Møtene tar opp pasienter/brukere hvor en er usikker på hvilken tjeneste som skal følge de opp. Det er faste møter hver 14. dag på teams. Positive erfaringer på samarbeid og for brukerne som får tidligere avklart hvor de skal følges opp. God dialog rundt pasienter/brukere. Spørsmål til kommunene om de ønsker å bli med. Aure og Sunndal var positive og Lene undersøker vedr. Smøla og gir tilbakemelding. Tilbakemelding gis til undertegnede som etter hvert går ut med en formell henvendelse til kommunalsjefer våren 2024.</p>	Gudrun
2/24	<p>Referat SSU</p> <p>Det ble gitt en kort gjennomgang av saker som var til behandling i SSU.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Årsrapport Helsefellesskap Møre og Romsdal 2023 - Felles handlingsplan Helsefellesskap Møre og Romsdal - Pakkeforløp kreft heim - Helseplattformen: status fristbrudd og ventelister - Nasjonal Helse- og samhandlingsplan 2024-2027 <p>Orientering tatt til etterretning. (se referat på Helsefellesskapsidene)</p>	Gudrun
3/24	<p>Pasient- og brukerombudet Møre og Romsdal</p> <p>Hanne Haavde Stenseth, pasient- og brukerombud i Møre og Romsdal, orienterte om ombudets rolle og presenterte årsrapport. Hun viste til en økning av antall henvendelser både nasjonalt og lokalt. Spesielt stor økning i psykisk helsevern, samt flest klager til fastleger. Store variasjoner i kommunene. Likt fordelt med klager i spesialist- og kommunehelsetjenesten. Klagen går bl.a. på manglende koordinering, medvirkning og dårlig kommunikasjon (se vedlegg).</p> <p>Orientering tatt til etterretning.</p>	Gudrun

4/24	<p>Revidert Samarbeidsavtale 2025-2028 Kjetil presenterte arbeidet med revidert samarbeidsavtale.. De store endringene er forslag til færre faglige utvalg, fra 12 til 6. 3 LSU, Ålesund, Volda og Molde/Kristiansund. Ålesund og Volda skal ha samarbeidsmøter. Lokal tvisteløsningsnemd går ut. LSU flyttes opp et nivå. Det er behov for å drøfte struktur/representasjon for felles LSU Molde/Kristiansund.</p> <p>Orientering taes til etterretning og evt. arbeid med felles hørings svar settes opp som sak på neste felles LSU møte, 31. mai 2024.</p>	Kjetil
5/24	<p>Digital samhandling Oppfølging etter digitalt samhandlingsseminar/felles LSU januar 2024. Hva tar vi videre til oppfølging felles LSU?</p> <p>Pga. mangel på tid flyttes saken neste felles møte i LSU, 31.mai 2024.</p>	Gudrun/Geir
6/24	<p>Pakkeforløp hjem kreft Hvordan kan LSU KSU bidra for å få dette til?</p> <p>Pga. mangel på tid flyttes saken til neste felles LSU møte i mai.</p>	Gudrun
7/24	<p>Eventuelt.</p> <p>Rehabiliteringstilbud, ved Siv Iren Brev om endring i rehabiliteringstilbud er sendt ut, en overgang fra døgn til dagrehabilitering. Avholdes møte om kort tid. Hva betyr dette for Nordmøre og Romsdal. Et redusert tilbud? Mer ansvar for kommunene? Geir skal delta på møte.</p> <p>Sak til oppfølging.</p> <p>FACT (fleksibelt oppsøkende behandlingsteam) ved Siv Iren. Molde og ROR kommunene har sagt opp sin FACT avtale. ROR, sammen med Helseforetaket, søker om utlyste midler hos Statsforvalteren for å etablere et FACT team. Tor orienterte kort om at dette er en krevende sak for helseforetaket. Klinikk for psykiske helse og rus har i lengre tid jobbet med en faglig utviklingsplan. I denne ligger det en styrking av behandlingstilbudet til de mest alvorlig syke pasientene. Vi vil fortsatt ha et aktivt oppsøkende behandlingsteam, men det vurderes navnebytte til «Ambulante psykoseteam». Medbetalingsplikten fra kommunene vil bli tatt bort da dette har medført til ulike tilbud avhengig av</p>	Gudrun

	<p>bostedskommune. Ber om at vi får presenter klinikkens faglige utviklingsplan i et senere LSU møte.</p> <p>Vedtak: settes opp på neste felles LSU møte i mai.</p>	
--	---	--